
第 8 報 令和４年５月１5 日北竜町公表分 

北竜町特別養護老人ホームにおける 

新型コロナウイルス集団感染（クラスター）発生報告 

 

平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より

当施設の運営に御理解、御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

新型コロナウィルス感染に関するその後の状況を御報告致します。 

熱発等の症状のあるご利用者様の PCR 検査致しました結果が判明し、

新たに 1 名の陽性が確認されました。 

５月１4 日現在までに職員１３名、ご利用者２３名、合計３６名の陽性

となっております。 

引き続き、北海道、保健所の指示に基づいて園内の感染拡大防止に向け

て全力を挙げて取り組んでおります。今後の状況を踏まえて適宜対応を

協議していきたいと思います。その際は本ページでも御伝えさせて頂き

たく思っております。 

この度は皆様方に大変御心配と御迷惑をおかけすることになりました

が、何卒御理解と御協力を御願い申し上げます。 


